
 
 На основу члана 32. и 93. Закона о локалној самоуправи ("Службени 
гласник РС" број 129/07 и 47/18), члана 40. и 44. Статута општине Ариље 
("Службени гласник општине Ариље" број 13/2019) и члана 74. Пословника 
Скупштине општине Ариље, 
 
 Скупштина општине Ариље, на 28. седници одржаној 20. 09. 2019. 
године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 именовању  Другостепене изборне комисије за спровођење избора у 

месним заједницама 
 

I 

   Именују се  председник и  чланови  Другостепене изборне комисије за 
спровођење избора у месним заједницама: 
             1. Владимир Савић, председник 
             2. Мирјана Алексић, члан 
             3. Милица Милошевић, члан 
             4. Радул Станић, члан 
             5. Слободанка Жунић, члан 
 
               

II 

   За секретара Другостепене изборне комисије за спровођење избора у 
месним заједницама именује се Милка Чворовић. 
 

 
III 

            Другостепена изборна комисија за спровођење избора у месним 
заједницама  одлучује у другом степену по приговорима на одлуке Изборне 
комисије. 
 

IV 
           Мандат  председника, чланова и секретара Изборне комисије траје 
четири године.  

V 
   Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
"Службеном гласнику општине Ариље". 
 

ОПШТИНА АРИЉЕ 
 Скупштина општине  

III број 112- ___/19, 20. 09.  2019. године 
 

 
       Председник Скупштине општине, 
                  Драгиша Терзић 
 
           
 


